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A3 /A A7 Ne B4 /A /O 7D Ha No Bin

anuni
foi+request-97664-
597d7db5@dostup.pravda.com.ua

Ha 3anut npo nananns my6naiunoi iHopmauii Big 16 rpyaus 2021 poky cTOCOBHO
IIEPLIOro MUTAaHHS HAJaeMO iH(QOpPMaLI0 PO HapaxyBaHHS 3apobiTHOI IJ1aTH T'OJOBI
[TonraBcekoi 00nacHOI AepikaBHOI aaMiHicTpallil, 3acTyIHHKAM TOJOBH 00JIacHO!
Jlep)KaBHOI aJMiHICTpalii, KepiBHUKY anaparty o0iiacHOl JepaBHOI aaMiHicTpawii 3a
macronazg 2021 poky.

Ilocada Buo napaxysanms Cyma, epH
I'onoBa Oxnan 62028,00
obnuepxanaminictpauii  HanbGaBka 3a TaeMHICTB 9304,20

Bewvoeo 71332,20
[Tepmmii 3acTynHUK Oxnaj 16940,00
T'OJIOBH HanGaBka 3a TaemHicTh 2541,00
obnnepxxanMminictpauii  HanGaska 3a iHTeHCHBHICTB 16940,00
Hanbaska 3a BucIyry pokis 508,20
Innekcanis noxony 264,07
[Tpemis 8470,00
Bewoco 45663,27
3acTymHHUK ronoBu Oxuian 15125,00
obnaepxanMinictpanii  HajnGaska 3a TaeMHicTb 2268,75
HanbaBka 3a BHCIyry pokis 4970,63
HanGaBxka 3a iHTEHCHUBHICTE 15125,00
[Hnekcauis noxomay 264,07
IIpemis 7563,00
Bewoeo 45316,45
3acTynHHK rosioBu Oxnaj 11687,50
obnnepxkanminicrpauii  Han6aBka 3a TaeMHiCTb 1753,13
Han6aBka 3a iHTeHCHBHICTE 11687,50
Han6aBka 3a Buciyry pokis 350,63
Inpexcanis noxomy 204,05
[Ipemis 5844,00
Bewvoco 31526,81



3acTyITHHUK ronoBu Okxman 15125,00

obnnepxanminictpanii  HanGaska 3a BHCITYTY poKiB 2268,75
Han0aBka 3a iHTeHCHUBHICTD 15125,00
Inpexcauis noxomy 264,07
IIpemis 7563,00
Bewvozo 40345,82

3acTynHUK ronoBu Oxutan 15125,00

obnpepxanminictpanii  Han6aska 3a Bucmyry pokis 6352,50
HanbaBka 3a iHTeHCHBHICTB 15125,00
Ingexcarnis noxomy 264,07
[Tpemis 7563,00
Bevoeo 44429,57

Kpim Toro, Baur 3anut y yacTuHi nurans, ski Hanexars JI0 KOMIIETEHIII] palilOHHUX
JepXKaBHUX aJIMIHICTpaLii, BiIIOBIHO O YaCTHHM 3 CTATTI 22 3akoHy Ykpainu ,,ITpo
AocTynm no mybumivHoi iH(opmanii” Hampasneno ITonTaBCbKil, Kpemenuynpkiii,
Jlybenchkiit Ta Muproponcekiii paiinepxanmigicTparism.

II{ono apyroro nuTaHHS HajaeMo iHMOPMALIIIO (010 oIyOniKyBaHHS Ha caifTi
001acHOI iepskaBHOI anMiHicTpaii y nogaTky.

Hopatok: 4/ apk.

KepiBHuk anapary o61acHof

AepiKaBHOI agMiHiCTpail Karepuna BOMKO

. 7
Tersma Illnax (0532) 56 17 00 <

Slua Kynina (0532) 56 17 13 —gzesr™—



3apobiTHa nata KepiBHUITBA 00JIaCHOT 1epXKaBHOI aaMiHicTparii

Ilocaoa

["osioBa

obnnepxaamiHicTparii

[epunii
rOJIOBU

34CTYITHHK

obnuepxaamiHicTparii

3acTyIHHUK

roJloBu

obnaepxanmiHicTparii

3acTynmHuK

roJIOBH

obnaepxaaMiHicTpanii

3acTyIIHHK

I'OJIOBH

obnnepxkanMiHicTparii

3a BepeceHb 2021 poky

Buo napaxyeamns

Oxnan

HanbaBka 3a TaeMHICTB
Inaexcauis qoxomy
Bcewvoeo

Oxnan

Han6aBka 3a TaemMHicTh
HanbaBka 3a iHTEHCHBHICTB
Han6aBka 3a BHCIyry pokiBs
Innexcauis noxomy

[Tpemis

BiamyckHi

Bewozo

Oxnan

HanbaBka 3a TaeMHiCTb
Han6aBka 3a Bucyry pokis
Han6GaBka 3a IHTEHCUBHICTD
Inpexcauis moxomy

[Ipemis

Biamycksi

Bewvozo

Oxnan

Hanbaska 3a TaemMHicTh
Han6aBka 3a iHTeHCUBHICTB
Hanbaska 3a Buciyry pokis
[nnekcanis noxomy

[pemis

BinpsimxeHHs

Bewoeo

OxJan

Hanbaska 3a BUCITyry pokis
Han6aBxka 3a iHTeHCHBHICTB
[nnexcauis noxoay

ITpemis

Bewvoeo

Cyma, epH
49527,00
7429,05
80,89
57036,94

15400,00
2310,00
15400,00
462,00
240,06
7700,00
9874,72
51386,78

12375,00
1856,25
3712,50
12375,00
216,06
6188,00
12548,34
49271,15

10312,50
1546,88
10312,50
309,38
180,05
5156,00
6907,12
34724,43

15125,00
2268,75
15125,00
264,07
7563,00
40345,82



3apoOiTHa 11aTa KepiBHHLTBA 061aCHOT TepKaBHOT aZMIHICTpaLil

llocaoa
['onosa
obszepxkaamiHicTpanii

[lepmmii 3aCTYIIHUK
TOJIOBH
obnaepxaamiHicTpauii

3acTyIHHUK r'OJIOBH
obnaep:xanMiHicTpanii

3aCTyITHHUK rOJIOBH
obnnepxkaaminicTpanii

3acTyMHHUK TOJIOBH
obnnepxanMinicTpanii

3d XKOBTEHb

2021 poky

Buo napaxyeanus

Oxnan

HanbaBka 3a TaemuicTh
Innexcauis moxoxy
Bcwvozo

Oxman

Han6aBka 3a TaeMHicTh
Han6aBka 3a inTeHCHBHICTD
Hanb6aBka 3a Buciyry poxis
Innekcanis goxomy

[Ipemis

Bcewvoeo

Oxnan

Han6aBka 3a TaemMHicTh
Han6aska 3a BuCIyry pokis
Han6aBka 3a iHTeHCUBHICTD
[Hnekcanis goxomy

Ipemis

Bewvozo

Oxnan

Han6aBka 3a TaemHicTh
Han6aBka 3a iHTeHCHBHICTD
Hanb6aska 3a Buciyry poki
Innexcarist noxoxy

IIpemist

Bewvoco

Oxnan

Hanb6aska 3a Buciyry pokis
Han6aBka 3a inteHcuBHiCTS
[Hpekcauis noxoxy

[Ipemis

Bcevoeo

Cyma, epu
54527,40
8179,11
48,53
62755,04

12705,00
1905,75
12705,00
381,15
198,05
6353,00
3424795

12856,25
1928,44
3856,88
12856,25
224,46
6428,00
38150,28

15125,00
2268,75
15125,00
453,75
264,07
7563,00
40799,57

15125,00
2268,75
15125,00
264,07
7563,00
40345,82



Hocaoa
["onoBa
06J‘[}16p}KaJIMiHiCTpauﬁ

[Tepwii
roJIOBU
06nnep>i<anMiHiCTpaui'1'

3aCTYTHUK

3acTYIHHUK rOJIOBU
06nnep}KanM1H1c:Tpauu

3acTyIIHHUK rOJIOBU
o6nnepmanM1H1CTpaun

3acTyITHHK TOJIOBU
oGIepKaaMiHiCTpail

3acTyHUK rOJIOBH
06JI,IIep)Ka,H,M1HICTpaH11

3a nucronaz 2021 poky

Buo Hapaxy8aHHA
Oxnazx
HanbaBka 3a TAaEMHICTD
Bewvozo

Oxan

Han6aBka 3a TAEMHICTD
HanbaBka 3a lHTeHCHBHICTb
Hanbaska 3a BUCIYTY POKIB
[ygexcalis 10X0Ay

[Tpemis

Bevozo

Oxnazg

HapnbaBka 3a TAEMHICTD
Haxbaska 3a BUCIYTY pOKiB
HanbaBka 3a {HTeHCUBHICTh
[aeKcallis J10Xony

[Tpemis

Bcwozo

Oxknan

HanbaBka 3a TAaEMHICTD
HanbaBka 3a {HTEeHCHUBHICTH
Hanbaska 3a BUCIYTY pOKiB
[unexcallis TOXOAY

Tpemis

Bcwozo

Oxnan

HanbaBka 3a BUCIYTY pOKiB
HanbaBka 3a {HTEHCUBHICTD
[Hexcallis 10X0AY

[Tpemist

Bewoeo

Oxnan

Hanbaska 3a BUCIYTY pOKiB
Han6aBKa 3a iHTEHCHBHICTD
Tupexcariis 10XOQY

[Tpemist

Bcwvozo

3apoOiTHa miaTa KepiBHMITBA 06 acHol IepyKaBHOI aaMiHicTparii

Cyma, epH
62028,00
9304,20

71332,20

16940,00
2541,00
16940,00
508,20
264,07
8470,00
45663,27

15125,00
2268,75
4970,63
15125,00
264,07
7563,00
45316,45

11687,50
1753,13
11687,50
350,63
204,05
5844,00
31526,81

15125,00
2268,75
15125,00
264,07
7563,00
40345,82

15125,00
6352,50
15125,00
264,07
7563,00
44429,57



[ongera
OIHAHCOBI PECYPCH

CTpYKIyPa T8 NPRHUTK (GOPMYBAKHR ONNATH NPaU, poauip onnars npaui kepiaHAka, JaCTYNHKE KepiBHmIa

B

wﬂg W Ansee chrzepmanuiiTans | X

b o & rmpsdwwwadm-plgovius/ page/apaiat-obi

)3 122011

https://www.adm-pl.gov.ua/page/aparat-oblderzhadministraciyi-1



